Laus Christo Optimo Maximo.

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

MARCVS ROMAERVS

Lectori. S.

PER LEGI Alphonsi Roderici à Gueuara, in hac Academia Conimbricéfi rei medicæ professoris eximij, lucubrationes eruditissimas, quibus Galenum pluribus in locis defendit: id oneris enim mihi Illustrissimus ac admodum Reuerendus in Christo pater ac Dominus Iohannes Soarez, Conimbricensium Præsul dignissimus, iniunxerat. Cuius prudentiæ singulari, diligentia in pascendis quibus admiranda, reliquisque animi dotibus, nihil est quod non debeamus, qui eius curæ sumus commissi. Cumque sit verbi diuini concionator egregius, & Hæresen expugnator acerrimus, potissimum curat ut nulla erroris detur occasio, nullusque excudatur liber qui non summa diligentia inspiciatur. En igitur tibi, cædide lector, defensionis Galeni tres libri dantur, non minori ingenio quam iudicio elaborati, in quibus nihil orthodoxæ fidei, aut sanctorum patrum decretis aduersum inueni, denique nihil quod piorum animos offendat. Quantum utilitatis allaturi sint (nec dubito quin plurimum studiosis conferant) tu experiendo disces.

Vale.